ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        XÃ TÂN LỢI                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Tân Lợi, ngày  24  tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO
Tổ chức Chương trình nghệ thuật tuyên truyền kỷ niệm 15 năm

huyện Hớn Quản xây dựng và phát triển (01/11/2009 – 01/11/2024)

Căn cứ Kế hoạch số 279/KH-UBND ngày 10/10/2024 của UBND huyện về
việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 15 năm huyện Hớn Quản xây dựng
và phát triển (01/11/2009-01/11/2024).

Thực hiện Công văn số 2895/CV-UBND ngày 14/11/2024 của UBND huyện
Hớn Quản về việc thuận chủ trương tổ chức biểu diển lưu động Chương trình nghệ
thuật  tuyên  truyền  kỷ  niệm  15  năm  huyện  Hớn  Quản  xây  dựng  và  phát  triển
(01/11/2009 – 01/11/2024).

UBND xã Tân Lợi xin thông báo đến toàn thể người dân trên đia bàn xã Tân
Lợi về việc tổ chức Chương trình nghệ thuật tuyên truyền kỷ niệm 15 năm huyện
Hớn Quản xây dựng và phát triển (01/11/2009 – 01/11/2024) do Đoàn ca múa nhạc
của Trung tâm Văn hóa tỉnh phối hợp với Trung tâm Văn hóa huyện Hớn Quản tổ
chức. Nội dung cụ thể như sau:

1.  Thời  gian tổ  chức  buổi  biểu  diển: Vào  lúc  19  giờ 30  phút,  ngày
26/10/2024 (Nhằm ngày thứ bảy)

2. Địa điểm:  Tại sân UBND xã Tân Lợi.
UBND xã kính mời toàn thể bà con nhân dân xã sắp sếp thời gian đến tham

dự và cổ vủ cho Chương trình nghệ thuật tuyên truyền kỷ niệm 15 năm huyện Hớn
Quản xây dựng và phát triển (01/11/2009 – 01/11/2024) thành công tốt đẹp.

Trên đây là thông báo của UBND xã Tân Lợi về việc tổ chức Chương trình
nghệ thuật tuyên truyền kỷ niệm 15 năm huyện hớn Quản xây dựng và phát triển
(01/11/2009 – 01/11/2024).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
         PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                              Nguyễn Quang Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T11:01:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Quang Cường<nguyenquangcuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T11:05:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T11:05:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!